
Име и презиме шифра математика физика вкупно

1 Стефан Кимовски СТЛ 2009 75 69 144

2 Матеј Тодевски ana banana 98 60 158

3 Михаела Блажевска Феникс 33 83 71 154

4 Филип Трифуновски Ѕвезда 77 58 135

5 Ана Марија Трифуноска 3333 82 53 135

6 Христијан Цунев HRICUN13 49 49 98

7 Наум Досев FIXTF2 32 50 82

8 Давор Јорданов DJ2009 65 77 142

9 Андреј Славевски АБС 3103 1601 70 79 149

10 Емили Андрееска F16-C blok 50 Viper 69 52 121

11 Андреј Карафилоски AH 1903 49 73 122

12 Никола Стојковски PLANTT 98 96 194

13 Симон Шумански Real Madrid 15 34 9 43

14 Гаврил Џинго ГАВРИЛ1 70 54 124

15 Јован Божинов Pinkfloyd8 40 68 108

16 Ведран Крстевски VK10FCB 62 0 62

17 Ања Јованоска anya 012 30 30 60

18 Кирил Атанасов Ел_Гоато 90 76 166

19 Давид Арнаудов 4d 08а 89 60 149

20 Петар Димовски Копита 75 60 135

21 Христијан Стојанов fudbal 123 75 82 157
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